[bookmark: _GoBack]AVISO DE RETIFICAÇÃO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2024

Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo alteração no Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preços, objetivando a futura ou eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza, materiais de acondicionamento e embalagem, materiais de copa e cozinha, conforme descritivo anexado, para atender as demandas de todas as secretarias do Município de São Jorge D’Oeste - Pr.

1. Onde Lê-se:
3.4.1	Prazo de entrega dos produtos de, no máximo, 30 (trinta) dias, contados do recebimento da requisição de empenho, conforme Termo de Referência.

2. Leia-se:
3.4.1	Prazo de entrega dos produtos de, no máximo, 15 (trinta) dias, contados do recebimento da requisição de empenho, conforme Termo de Referência.

3. Fica alterada a data e hora de abertura do certame, que passa a ser dia 06 de setembro de 2024, as 08h00.

4. Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste, 08 de agosto de 2024.

Leila da Rocha
Prefeita